

Monster Energy Ultra Blik 0.5L 1x

Monster Ultra

Monster Energy Ultra Blik 0.5L 1x

EAN: 05060337500708 (CE) , 05060337500739 (HE) , 05060337500746 (Pallet) TM: NL



Basisgegevens

Productnaam	Monster Energy Ultra
Wettelijke naam	Koolzuurhoudende energiedrank met toegevoegde vitamines B3, B5, B6 en B12 met zoetstoffen. Bevat taurine, L-carnitine en ginseng
Functionele naam	Energiedrank Ultra
Variant	
Merk	Monster Ultra
Targetmarkt	NL

Keurmerken



GREEN DOT

Ingrediënten

Ingrediënten: sprankelend water, voedingszuur (citroenzuur), taurine (0.4%), zuurteregelaar (natriumcitraat), aroma's, ginsengwortelextract (0.08%), zoetstoffen (sucralose, acesulfaam-K), cafeïne (0.03%), conserveermiddelen (sorbinezuur, benzoëzuur), L-carnitine L-tartraat (0.015%), vitamines [B3 (nicotinamide), B5 (calcium-D-pantothenaat), B6 (pyridoxinehydrochloride), B12 (cyanocobalamine)], natriumchloride, glucuronolacton, guarana extract (0.002%), inositol.

[Ingrediënten in tabel](#)

Herkomst

Land van herkomst	Nederland
Land van productie	

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Voedingswaarde

Product

	Per 100 (ml)
Energie	± 10 kJ
Energie	± 2 kcal
Vetten	± 0 g
Waarvan verzadigde vetzuren	± 0 g
Koolhydraten	± 0.9 g
Waarvan suikers	± 0 g
Eiwitten	± 0 g
Zout	± 0.2 g
Niacine (vitamine B3)	± 6.4 mg
Pantotheenzuur (vitamine B5)	± 2.4 mg
Vitamine B6 (pyridoxine)	± 0.56 mg
Vitamine B12	± 1 mcg

Allergenen

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

Wettelijke allergenen

glutenbevattende granen	O	amandelen	O
tarwe	O	hazelnoten	O
rogge	O	walnoten	O
gerst	O	cashewnoten	O
haver	O	pecannoten	O
spelt	O	paranoten	O
khorasantarwe	O	pistachenoten	O
schaaldieren	O	macadamianoten	O
ei	O	selderij	O
vis	O	mosterd	O
pinda's	O	sesam	O
soja	O	sulfiet (E220 - E228)	O
melk	O	lupine	O
noten	O	weekdieren	O

Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	Koel en droog bewaren. Ten minste houdbaar tot – zie onderzijde van blik.		
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Logistiek

Logistieke hiërarchie

- Consumenteneenheid - 05060337500708 - Monster Energy Ultra Blik 0.5L 1x
- Handelseenheid - 05060337500739 - Monster Energy Ultra Blik 0.5L 12x
- Pallet - 05060337500746 - Monster Energy Ultra Blik 0.5L 176x 12x

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Monster Energy Ultra Blik 0.5L 1x
Korte naam	MNSTR ENG ULTRA 0.5L
EAN	05060337500708
Artikelnummer fabrikant	N/A
Intrastat-code	22021000
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	blik (67mm x 67mm x 168mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	500 ml
Netto gewicht	0.503 kg
Bruto gewicht	0.518 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	05060337500739
Artikelnummer fabrikant	431321
Verpakking (LxBxH)	krimpfolie (272mm x 206mm x 171mm)
Netto gewicht	6.036 kg
Bruto gewicht	6.28 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	12

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	chep pallet 120x100x12 (1227mm x 1018mm x 1529mm)
Netto gewicht	1062.336 kg
Bruto gewicht	1135.952 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	176
Dozen per laag	22
Aantal lagen op pallet	8

Contactgegevens

Monster Energy Limited

South Bank House; Barrow street; Dublin 4; IRELAND/ IRLANDE

Consumenten service

Specificatie laatst gewijzigd op 2020-04-22 door de producent.

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.4.7 prodpp400881dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*